РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 24.11.2023 г.                                    №   141                                    х. Мартыновка
О приведении в соответствие адресных
объектов по результатам инвентаризации
        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»»,  Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утверждённых Постановлением Правительства от 22 мая 2015 года №492, в результате проведённой инвентаризации и в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с действующим законодательством Администрация Курно-Липовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с ошибочно внесенным кадастровым номером объекту адресации:

- с адресом: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, поселок Изумрудный, улица Южная, домовладение 21, квартира 2, с уникальным номером в ГАР 9723a28c-aefe-4f08-aa3e-5af99a67f518 кадастровый номер 61:37:0050501:869 удалить;

- с адресом: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, поселок Изумрудный, улица Ленина, домовладение 29, с уникальным номером в ГАР 1c01f6b5-3cb4-4e1d-8094-ca85711d4104 кадастровый номер 61:37:0050501:452 удалить;

- с адресом: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, поселок Изумрудный, улица Южная, домовладение 23, квартира 2, с уникальным номером в ГАР 4a373ce0-b119-4509-adc1-f1fbc1355279 кадастровый номер 61:37:0050501:868 заменить на кадастровый номер 61:37:0050501:869;

- с адресом: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, поселок Изумрудный, улица Южная, домовладение 25, с уникальным номером в ГАР 5252265a-6f5e-4c3b-aacd-122e2cf97a0a кадастровый номер 61:37:0050501:249 удалить;

. - с адресом: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, поселок Изумрудный, улица Южная, домовладение 7, квартира 2, с уникальным номером в ГАР 95a29729-31d2-4a01-b855-7c70546a6f0c кадастровый номер 61:37:0050501:807 заменить на кадастровый номер 61:37:0050501:808;

. - с адресом: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, поселок Изумрудный, улица Южная, домовладение 23, квартира 2, с уникальным номером в ГАР 4a373ce0-b119-4509-adc1-f1fbc1355279 кадастровый номер 61:37:0050501:868 заменить на кадастровый номер 61:37:0050501:869;

- с адресом: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, поселок Изумрудный, улица Южная, домовладение 21, квартира 1, с уникальным номером в ГАР 99c7a400-a77c-422c-a3c5-bc1e0fa5a749 кадастровый номер 61:37:0050501:867 удалить;

- с адресом: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, поселок Изумрудный, улица Чкалова, домовладение 4,  с уникальным номером в ГАР 1b2bd448-eb25-4e12-bcd1-84b4561b3d30 кадастровый номер 61:37:0050501:646 заменить на кадастровый номер 61:37:0050501:931;

2. Внести соответствующие сведения в ФИАС по вышеуказанным объектам.
3. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном интернет сайте и информационных стендах Администрации Курно-Липовского сельского поселения
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

                                         Р.А. Галиев